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西口公園

東口郵便局

松戸駅前交番

松戸駅西口郵便局

第二平和保育園
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松戸地区
根本・本町・松戸1-1

1 2

あいハートクリニック松戸駅前

石岡内科クリニック

かとれあ眼科

栗原医院

コスモ松戸クリニック

在宅クリニックドクターランド松戸

サトウ眼科クリニック

耳鼻咽喉科渡辺医院

新東京クリニック

新東京ハートクリニック

進藤整形外科

そが内科クリニック

立原医院

東葛クリニックみらい

平野医院

松戸１１７６－４－２０１

本町６－８ライムハイツ５０１

松戸１１８１アトレ松戸5Ｆ

根本４５３

松戸１３３３－１コスモ松戸ステーションスクエア１１０

松戸１２８１－２９松戸東洋ビル４F

根本３－３

松戸１１４７涌井ビル2Ｆ

根本４７３－１

根本４７４－１

松戸１１３９－２ライオンズステーションタワー松戸401

本町１９－１６松戸ウエストビル４Ｆ

松戸１３３０

本町２１－２都市綜合第3ビル

本町５－１０

心療、精

内、循

眼

内、循

内、整、外、皮、泌

内、精、皮、眼

眼

耳

心外、心内、糖内、循

内、リウ、整、リハ

内、消、胃

内、リハ、麻

内、小

C-4

C-2

C-3

B-4

E-3

D-2

A-3

D-4

C-4

C-4

D-4

C-3

E-3

B-3

C-2

047 - 3 60 - 3 636  

0 4 7 - 3 63 - 7 655  

0 4 7 - 3 62 - 1 191  

0 4 7 - 3 62 - 3 105  

0 4 7 - 3 68 - 1 513  

0 4 7 - 3 69 - 4 811  

0 4 7 - 7 02 - 9 822  

0 4 7 - 3 67 - 3 388

047 - 3 66 - 7 000  

0 4 7 - 3 66 - 3 333  

0 4 7 - 3 63 - 2 110  

0 4 7 - 3 08 - 6 677  

0 4 7 - 3 31 - 1 811  

0 4 7 - 3 66 - 6 150  

0 4 7 - 3 62 - 2 322  

ホロス松戸クリニック

本町クリニック循環器内科・内科

松戸駅前クリニック

まつど眼科

松戸しげと眼科

松戸診療所

松戸タワークリニック

まつど内科

まつど西口整形クリニック

松戸東口たけだメンタルクリニック

松戸ひなげし皮膚科

みやた皮膚科クリニック

由井皮膚科泌尿器科医院

吉野耳鼻咽喉科医院

レディースクリニックＫ

松戸１２９１－１古賀ビル２０１号

本町６－６

本町１８－6壱番館ビル３F

松戸１２４０－１デルソーレ松戸１０１

松戸1149-1プラーレ松戸5F

根本２－２０リリー松戸１Ｆ

松戸１１３９－２ライオンズステーションタワー松戸302

松戸１８３４‐１５キュービック松戸ビル２Ｆ

本町１９－１６松戸ウエストビル２Ｆ

松戸１１７６－２ＫＡＭＥＩ ビル2F2号室

松戸１３０５－２５小畑ビル４Ｆ

松戸１１４７涌井ビル５Ｆ

松戸１１７８小松ビル５Ｆ

根本４７２－４

根本４５３－３

心療、内、精、腫瘍漢方内科

内、循、漢内

内、消、肝、リウ

眼

眼

精、心療

内、小、眼

内、糖内

整、リハ

心療、精

皮、ア

ア、小皮、皮、美皮

ア、皮、泌、血内

耳

婦、美皮

D-3
C-1
C-3
D-4
D-4
B-3
D-4
D-2
C-3
C-4
D-2
D-4
C-4
C-4
B-4

047 - 3 64 - 4 127

047 - 3 12 - 4 113  

0 4 7 - 3 68 - 0 088

047 - 3 31 - 7 311

047 - 7 11 - 9 886 

0 47 - 7 10 - 9 738  

0 4 7 - 3 94 - 4 270  

0 4 7 - 3 08 - 6 121  

0 4 7 - 3 08 - 3 900  

0 4 7 - 7 12 - 2 901  

0 4 7 - 7 11 - 7 476  

0 4 7 - 3 31 - 8 500  

0 4 7 - 3 65 - 0 306  

0 4 7 - 3 62 - 3 490  

0 4 7 - 7 03 - 7 811

  

( 休 ) 火・水・金・日・祝

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 )アトレ休館日

( 休 ) 木・日・祝（火・土午後）

( 休 ) 水・日・祝（土午後）

( 休 ) 土・日・祝

( 休 )木・日・祝（土午後）

( 休 ) 祝（日午後）

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 ) 水・日・祝（土午後）

( 休 )木・日・祝（土午後）

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝（金・土午後）

(休 )月・日・祝

( 休 ) 金・日・祝（火午前）

( 休 ) 木・祝（第１・３・５日）

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

( 休 ) 木・日

( 休 )月・日・祝

( 休 ) 不定休

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

( 休 ) 水・日・祝（土午後）

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

( 休 )日・祝

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 金・祝・第 1日曜以外（土午後）

いちご調剤薬局

ウエルシアダイエー松戸西口店

ウエルシア松戸駅西口店

ウエルシア松戸駅東口店

おんぷ薬局

かつみ薬局

ココカラファイン薬局松戸店

さくら薬局松戸駅前店

すい星薬局松戸店

ハーブランド薬局松戸店

ヒロ薬局

根本４５０－２

根本４－２

本町１９－１７

松戸１１７７－１－１Ｆ

松戸１３１３

本町１９－１６松戸ウエストビル１Ｆ

松戸１１３９－２ライオンズステーションタワー松戸１Ｆ

松戸１１７８

根本２－１０

松戸１２９３－２小川ビル１Ｆ

松戸１３４２ステラトーレ１F

B-4

B-3

C-3

C-4

E-2

C-3

D-4

C-4

A-3

D-4

E-3

047 - 7 10 - 4 081

047 - 3 12 - 3 583

047 - 3 31 - 1 731

047 - 3 67 - 0 609

047 - 3 08 - 3 230

047 - 3 08 - 3 103

047 - 7 03 - 3 233

047 - 3 08 - 6 431

047 - 3 30 - 3 132

047 - 3 08 - 6 086

047 - 7 03 - 9 170

( 休 ) 祝・日第 1以外（土午後）

( 休 )日・祝

( 休 ) なし

( 休 ) なし

( 休 ) 木・日・祝

( 休 )日・祝

( 休 ) なし

( 休 ) 木・日・祝

( 休 )月・火・日・祝（木・金午後）

( 休 ) 祝

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

ふれあい薬局

松戸薬局

まり松戸薬局

薬局トモズキテミテマツド店

薬局マツモトキヨシプラーレ松戸店

薬局マツモトキヨシmatsukiyoLAB松戸西口駅前店

薬局ユーエス・ファーマシー２号店

薬局ユーエス・ファーマシー３号店

友愛薬局松戸駅前店

友愛薬局松戸西口店

本町３－９

本町１８－１

松戸1299－2

松戸1307－1

松戸1149－1

本町１８－６

松戸１１６２－１

松戸1164－2

松戸１１７６－２ KAMEI BLD.２Ｆ－３

本町２１－２都市綜合開発第３ビル１F

C-2

C-2

D-4

E-2

D-4

C-3

C-4

C-4

C-4

B-3

047 - 3 60 - 0 735

047 - 3 62 - 2 202

047 - 3 08 - 7 971

047 - 3 69 - 7 771

047 - 7 12 - 2 510

047 - 3 12 - 5 155

047 - 3 08 - 3 800

047 - 3 69 - 7 431

047 - 7 10 - 9 900

047 - 7 00 - 5 605

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 ) 土・日・祝

( 休 ) 木・日

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝

( 休 )日・祝

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

( 休 )日

2

1

3

4

5

6

7

8

13

12

14

15

9

10

11

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

外、消外、乳外、形、脳、呼、呼外、整、
皮、泌、内、耳、美容外、眼、頭外、美
皮、神、消、心内、心外、リハ、放

内、心療、呼、循、腎内、
糖内、人工透析内、睡無

アーク矯正歯科

明石歯科医院

秋山矯正歯科

いろどり歯科こどもの歯医者さん

北原歯科医院

Care Cure歯科松戸

佐藤歯科医院

小児Care Cure歯科

ソレイユデンタルオフィス

太陽歯科クリニック

本町１９－１６松戸ウエストビル３F

本町１９－１６松戸ウエストビル３F（302）

本町１－１松栄館ビル３F・４F

松戸1307－1キテミテマツド6F

松戸１２７６－１ファミールスクエア松戸リーラコモンズ１０３

松戸１２３９－２ユキドレスビル1F

本町１９－２

松戸1239－1セキネビル2Ｆ

松戸1181アトレ松戸8Ｆ

本町１７－２３

矯歯

歯、歯口、小歯

矯歯、歯、小歯、歯口

歯、歯口、小歯、矯歯

歯、矯歯、小歯、歯口

歯、歯口、矯歯

歯、矯歯、小歯

歯、歯口、小歯、小矯歯

歯、小歯、矯歯、歯口

歯

C-3

C-3

D-3

E-2

D-2

D-4

C-2

D-4

Ｃ-3

B-2

047 - 3 61 - 4 687  

0 4 7 - 3 65 - 3 712  

0 1 20 - 8 7 - 0 049  

0 4 7 - 7 11 - 9 733

047 - 3 67 - 5 001  

0 4 7 - 3 61 - 8 211 

0 47 - 3 67 - 1 548  

0 4 7 - 3 93 - 8 455  

0 4 7 - 7 11 - 7 887

047 - 3 68 - 6 829

( 休 ) 木・日・祝

( 休 )日・祝

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 火・祝（日午後）

( 休 ) 祝

（休）なし（年末年始除く）

( 休 )月・日・祝

( 休 ) なし（年末年始除く）

( 休 ) なし

( 休 ) 木・日・祝

たけだ歯科クリニック

デンタルクリニック能登

デンタル・クリニック伏見

平岡歯科医院

平山歯科

プラーレ歯科

松戸矯正歯科クリニック

松戸デンタルクリニック

松戸ボックスヒル歯科

Y’sデンタルオフィス松戸

松戸１２８１‐１

本町１６－９

本町１６－５タウンコートサカエ１F

本町２－３平野第1ビル４F

松戸１１７８小松ビル４F

松戸１１４９－１プラーレ松戸６F

本町７－１０ちばぎん松戸ビル９F

松戸１２９２－１シティハイツ松戸２０７

松戸1231アステシオビル3Ｆ

松戸１１７７マチビル１F

歯、小歯、歯口

歯、小歯、歯口

歯、小歯、歯口

歯、小歯、歯口

歯、歯口、矯歯、小歯

歯、矯歯、小歯、歯口

歯、矯歯

歯、歯口、小歯、矯歯

歯、小歯、矯歯、歯口

歯、小歯、歯口、矯歯

D-2

B-2

B-2

C-2

C-4

D-4

C-2

D-3

D-4

C-4

047 - 3 66 - 8 887

047 - 3 62 - 7 212

047 - 3 67 - 8 222  

0 4 7 - 3 64 - 6 666  

0 4 7 - 3 67 - 9 631  

0 4 7 - 3 08 - 8 107  

0 4 7 - 3 64 - 0 110

047 - 3 64 - 5 308  

0 4 7 - 3 66 - 3 663

047 - 3 64 - 6 675 

( 休 )日・祝（木・土午後）

( 休 ) 水・日・祝

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 祝

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 ) なし

（休）不定休

( 休 ) 木・日・祝

（休）なし（お盆、年末年始あり）

( 休 ) 木・日・祝

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

2

3

5

4

6

7

8

10

9

11

12

13

14

16

15

17

18

19

21

20
・診療科目等の見方 ➡ 54頁　
・休診日、診療時間、健（検）診内容などは、受診前に各医療機関へ電話で確認をしてください。
（休）休診日　（午前）午前休診　（午後）午後休診　★健診（検診）実施機関


